
A Lakossági ÁSZF 2022. november 1-jétől hatályos azon változásai, melyekről az előfizetőinket a 

hatálybalépést 30 nappal megelőzően értesítettük:  

 

 

Érintett 
szolgáltatás 

Módosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
dokumentumok, fejezetek és 
pontok 

Valamennyi 

szolgáltatás 
Pontosításra kerül a költési szint fogalma. 

Lakossági ÁSZF 

Törzsrész 1.6. pont 

TV 

Változik az alábbi csatornák elnevezése: 

- az RTL csatorna elnevezése RTL DE elnevezésre,  

- az RTL Klub csatorna elnevezése RTL elnevezésre, 

- az RTL Klub HD csatorna elnevezése RTL HD 

elnevezésre, 

- az RTL+ csatorna elnevezése RTL Három elnevezésre, 

- az RTL+ HD csatorna elnevezése RTL Három HD 

elnevezésre, 

- az RTL2 csatorna elnevezése RTL Kettő elnevezésre, 

- illetve az RTL II HD csatorna elnevezése RTL Kettő HD 

elnevezésre módosul. 

Lakossági ÁSZF 

2/d függelék 1.1.1., 1.1.2., 1.1.3., 

1.1.4., 2.1. és 3.1. pontok 

TV 

Áthelyezésre kerülnek a 7. sz. melléklet 36. sorában 

szereplő Telekom TV előfizetések mellé kínált 4K 

minicsomag igénybevételi feltételi. 

Lakossági ÁSZF 

2/d függelék 3.2. pont 

3/d tv – értékesíthető – melléklet 

2.3. pont 

7. sz. melléklet 

Mobil hang, 

mobil internet 

A továbbiakban a Domino Roaming és a Domino 

Roaming Direkt roaming szolgáltatások 

alapbeállításként aktív állapotúak lesznek az előfizető 

készülékén. 

Lakossági ÁSZF 

3/a Domino – értékesíthető – 

melléklet 7.2. pont 

 

 

Mobil hang, 

mobil internet 

Módosításra kerülnek a Domino Plusz szolgáltatás 

kapcsán a Domino Plusz szinten elérhető 

egyenlegkeretek. Az első szinten 650 Ft helyett 750 Ft, 

a második szinten 850 Ft helyett 1.190 Ft, a harmadik 

szinten 1.150 Ft helyett 1.590 Ft, a negyedik szinten 

1.550 Ft helyett 2.090 Ft és az ötödik szinten 2.000 Ft 

helyett 2.490 Ft egyenlegkeret áll rendelkezésre. 

Lakossági ÁSZF 

3/a Domino – értékesíthető – 

melléklet 4.6. pont 

Mobil hang, 

mobil internet 

A World GPRS Limit szolgáltatás elnevezése Világutazó 

Net elnevezésre, a Világ Net 2 GB szolgáltatás neve 2 

GB EU-n kívüli net elnevezésre változik. 

Lakossági ÁSZF 

3/a Domino – értékesíthető – 

melléklet 7.3.1. pont 

3/a Domino – lezárt – melléklet 

1.2. pont 

3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 2.2.1. és 7.2.1.1. pontok 

3/a havidíjas – lezárt – melléklet 

1.2.12. pont 



7. sz. melléklet 21. pont 

Mobil hang Kivezetésre kerül a 13630 adományvonal. 

Lakossági ÁSZF 

3/a Domino – értékesíthető – 

melléklet 4.4.5. pont 

3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 4.4.4.4. pont  

3/b vezetékes – értékesíthető – 

melléklet 3.4.11. pont 

Mobil hang 

Törlésre kerül az egyetemes belföldi tudakozó 

szolgáltatáshoz kapcsolódóan az Invitel Zrt. 

megjelölése. 

Lakossági ÁSZF 

3/a Domino – értékesíthető – 

melléklet 5. pont 

3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 5.3. pont 

3/b vezetékes – értékesíthető – 

melléklet 3.4.8. pont 

Mobil internet 

Javításra, kiegészítésre kerülnek a „30GB 90 napra egy 

év hűséggel Telekom alkalmazásban (CP30)” 

promóció igénybevételi feltételei azzal, hogy a 2022. 

november 1-jét követően megkötött előfizetői 

szerződések tekintetében a promóció feltételeinek 

megsértése esetén az előfizető által fizetendő 

jogkövetkezmény összege 7 000 Ft. 

Lakossági ÁSZF 

7. sz. melléklet 

Az előfizetőinket a 2022. szeptemberi számlában és SMS-ben értesítettük.  

 

 

2022. november 1-jétől hatályos módosítások 

Érintett 
szolgáltatás 

Módosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
dokumentumok, fejezetek és 
pontok 

Egyéb 

szolgáltatás  

A Telekom Hotspot szolgáltatás bevezetésével 

összefüggésben kiegészítésre kerülnek a másodlagos 

hálózati azonosítóra alkalmazandó rendelkezések. 

Lakossági ÁSZF 

2/c melléklet 4.4. pont 

5. sz. melléklet 3. pont 36. sor 

8. sz. melléklet 1.2. pont 

Mobil hang, 

mobil internet 

Lezárásra kerülnek a Mobil XS 2020, Mobil S 2021, 

Mobil M 2020, Mobil L 2020, Mobil XL 2020, Net 4 GB 

2021, Net 8 GB 2021, Net 25 GB 2021, Gigaerős Net 

2021, Gigaerős Net+ 2021, Flotta Net 500 MB 2021, 

Flotta Net 2 GB 2021, Flotta Net 4 GB 2021, Flotta Net 

8 GB 2021, Flotta Net 20 GB 2021 és Flotta Korlátlan 

Net 2021 díjcsomagok. A lezárást követően a 

díjcsomagokra új előfizetői szerződés nem köthető, a 

díjcsomagokra előfizetői szerződéssel rendelkező 

Lakossági ÁSZF 

3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 2.1.1., 2.1.2, 2.2.1., 

2.2.3. és 2.4. pontok 

3/a havidíjas – lezárt – melléklet 

új 1.1.13., új 1.1.16., 1.2.1. és 

1.2.14. pontok 



előfizetők változatlan feltételek mellett vehetik 

igénybe a díjcsomagokat. 

 


